
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2021г. № 
ст. Гиагинская 

«О внесении изменений в приложения Постановления Главы МО 
«Гиагинское сельское поселение» № 148 от 14.11.2019г. «Об утверждении 
муниципальной программы «Культурно-массовые мероприятия и 
поддержка Гиагинского первичного казачьего общества Гиагинского 
районного казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества 
в муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение» на 2020-
2024 годы» 

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом 
от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея 
от 18.12.2014г. № 359 «О закреплении за сельскими поселениями вопросов 
местного значения»,ФЗ-154 от 05.12.2005г. «О государственной службе 
Российского казачества», соглашения субъектов Федерации и КВКО «О 
сотрудничестве по организации государственной службы казачества на 
территории Республики Адыгея от 07.06.2002г., Уставом МО «Гиагинское 
сельское поселение», в целях эффективности управления 
муниципальными финансами, реализации муниципальной политики в 
финансовой, бюджетной и налоговой сфере, 

1. Внести в приложение постановления главы МО «Гиагинское сельское 
поселение» от 14.11.2019г. № 148 «Об утверждении муниципальной программы 
«Культурно-массовые мероприятия и поддержка Гиагинского первичного 
казачьего общества Гиагинского районного казачьего общества Кубанского 
войскового казачьего общества в муниципальном образовании «Гиагинское 
сельское поселение» на 2020-2024 годы» следующие изменения: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



2. приложение № 1, 2, 3, 4, 5 к постановлению изложить в новой 
редакции. 

3. Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 15 
декабря 2020 года № 158 признать утратившим силу. 

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 
знамя» и размещению на официальном сайте администрации МО «Гиагинское 
сельское поселение». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское 
поселение» А.А.Поджарова. 

\ 

Глава МО «Гиагинское сельское посе С.И.Кондратенко 


